

Salon kaupungin rekisteröintipiste palvelee 1.10.2019 alkaen Tyks Salon sairaalaa

2749/00.04.01/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 09.10.2019 § 129

Valmistelija: apulaiskaupunginjohtaja Jari Niemelä, jari.niemela@salo.fi, p. 044 7782059 ja terveyspalveluiden johtaja Kaisa Nissinen-Paatsamala, kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi, p. 044 7723650

Väestörekisterikeskus (VRK) myöntää sosiaali- ja terveydenhuollon käyttöön tarkoitetut varmenteen sisältävät toimikortit, joita ovat ammattikortti, henkilöstökortti, toimijakortti ja varakortti. Varmenteet mahdollistavat sosiaali- ja terveydenhuollossa toimivien henkilöiden luotettavan tunnistamisen ja potilasasiakirjojen sekä lääkemääräysten sähköisen allekirjoittamisen.

Toimikorttien edellyttämän rekisteröinnin ja toimikorttien jakelun toteuttamiseksi sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatioihin on perustettu rekisteröintipisteitä. Rekisteröintipisteessä rekisteröijä hallinnoi varmennehakemuksia, varmenteiden haltijoiden toimikortteja ja varakortteja Vartti-sovellusta käyttäen.

Salossa on toiminut kaksi rekisteröintipistettä, joista toisessa rekisteröijänä on toiminut Salon kaupunki ja toisessa 2M-IT/Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri. Rekisteröinnin ja rekisteröintipisteiden tarve on kuitenkin vähentynyt, koska ammatissa toimivista ammattihenkilöistä suurin osa on saanut ensimmäisen toimikorttinsa ja heidän toimikorttinsa uusinnassa voidaan hyödyntää VRK:n sähköistä palvelua <https://haevarmenne.vrk.fi>.

2M-IT/Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri on kesän 2019 aikana lähestynyt Salon kaupunkia ja esittänyt, että Salon kaupunki voisi toimia rekisteröijänä myös Tyks/Salon sairaalan henkilökunnan osalta.

Apulaiskaupunginjohtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Salon kaupungin rekisteröintipiste palvelee 1.10.2019 alkaen myös Tyks/Salon sairaalan henkilökuntaa toimikorttien rekisteröintiin ja jakeluun liittyen. Rekisteröintipalvelusta peritään omakustannushinta, joka tällä hetkellä on 20 € (alv 0)/ toimikorttiin liittyvä palvelu neuvonta- ja ohjeistuspalveluita lukuun ottamatta. Lisäksi Tyks/Salon sairaala maksaa VRK:n hinnaston mukaisen hinnan toimikorteista.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

